PORTARIA N.º 295 – DG,  31 DE OUTUBRO DE 2012.
Publicada no Diário da Assembléia nº 1979

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 12, da
Resolução n.º 306, de 4 de julho 2012, e item 6.2 do Termo de Referência ao Edital de
Pregão Presencial para Registro de Preços nº 019/2012,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Técnica integrada pelos servidores Carlos
Rogério Leão, matrícula nº 261, Raphael Araújo e Silva, matrícula nº 739 e Thiago
Pinheiro Maciel, matrícula nº 760, servidores da Diretoria de Área de Informática, para
auxiliarem a equipe de Licitação, no julgamento das propostas apresentadas pelas
empresas participantes do Pregão Presencial nº 019/2012, procedimento administrativo
nº 00413/2012.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete da Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 31 dias do mês de outubro de 2012.

Roger Luís Monteiro Tolentino
Diretor-Geral